dedit. Quocūq̄ facta sunt naturalis facta
sūt p̄ verbū: forma hois in idolo non est fa
cta p̄ verbū: sicut p̄ct̄m nō est factū p̄ verbū
sed est nihil: t̄ nihil sūt homines cū peccat̄.
Sed querit quō hic dicatur forma idoli nō
esse facta p̄ verbū: cū alibi legat̄: Omnis for
ma/omnis cōpago/omnis concordia parti
um facta est p̄ verbū. Hoc autem a diuersis
varie soluitur. Quidā em̄ dicunt omne for
mā: t̄ quicqd est: a deo esse inquantū ē: et for
mā idoli inquantū est vel inquantū forma ē:
a deo est: sed nō inquantū idolū est. i. posita
ad adorandū. In hoc em̄ nō ē creatura sed
peruersio creature. Sicut illud quod pecca
tū est/inquantū peccatū est nihil ē: t̄ homi
nes cū peccant nihil fiunt: quia ab illo q̄ ve
re est separant̄. Unde hiero. Quod ex deo
nō est qui solus vere est/nō esse dicit̄. Ideo
q̄ peccatū quod nos a vero esse abducit/n
ihil esse vt̄ nō esse dicitur. Alij dō dicūt oēm
formā que sc̄z naturaliter est: t̄ omne q̄z na
turaliter est/esse a deo: sed forma idoli non
est naturaliter: q̄z nature iusticie non seruit
Id eni naturalis esse dicitur q̄z simplici na
ture iusticie que deus est militat/non resul

Fuit an
paucos annos **D**e sedo prece tate: et naturam creatam non vitiat. Secundi
famosa qd; pro pime table p̄ceptum est. **N**ō assumes nomen dei tui in
voluta tōz. **S**ic. sup exo.
Augustij corrupta qd;
modo qd; p̄ principis p̄de
z̄t gladio p̄ fortitudinē
fanavit **M**ā. **B**om. 8. b.
Stati ut vñz. **D**e tertio pre-
cepito.
Videt inclina-
uit sī & querit
vba p̄ficit
qn non p̄t qd; filii & sū
aī. **E**st h̄t s̄p̄ḡ & statu-
tuluḡ muratū. **A**t
ille letq̄ exclamationē s̄p̄
G. ad milib.

Magistri dicunt: q̄ istud preceptum parti
fuit ceremoniale / partim moralē
Morale quantum ad obseruationē vnius dicit in sep-
manā. Ceremoniale autem fuit quantū ad taxationē
ei septime. Magister Huili. Ad imitans prepositū
cit: q̄ pure ceremoniale fuit.

Accepit utiqz ecclesia hoc donum/ut in
spūsancto fiat remissio peccatoꝝ; quā remis-
sione cū trinitas faciat; pprie tamē ad spiri-
tūsanctū dicitur pertinere: qz ipse est spiritus
adoptiōis filioꝝ. Ipse est patris et filii amor
et conexio vel cōmunitas. Ideoꝝ iustifica-
tio nostra et reques ei attribuitur sepiꝝ. Hęc
sunt tria mandata prime tabule ad deū per-
tinentia. Et primū quidē qd est de uno deo
colēdo/pertinet ad patrē: in quo est unitas
et auctoritas. Secundū ad filiū: in quo est
coequalitas. Tertiū ad spiritūsanctū: i quo
est utriusqz cōmunitas.

Demandatis secundetabule
bñgicnt varay. oure
equos & azinos omisna
perora campi qsi seru*ri* sit ea demoi*b* i*t*^o q*u*p*u* pastoib*q* r*u*
tia a*lli*? Et e*st* ifinita Itaria & e*st* ib*z* hom*m*. In ip*s* e*st* lat*z* lu*q*g*z*
tolerabili*a* q*z* ad v*it*ile f*in* t*u*g*z*ut. S*z* t*u*st. Samuels m*u*g*z* v*it*
tu & h*ir*oz*e* p*ig*ni*u*. h*o* d*in* q*u*d*u* voluti*v* p*u*mittit a*pp*ri*u*
Apparet obedi*u*ta s*u*re i*ob*ia hom*m*. Et q*z* o*ia* largit*z*. & pot*u*
p*o*ia Fe*lli* sub*y*nat t*u* q*o* ad ro*zp*i*q* q*z* q*o* ad u*az* q*z* et*u* ad
ad pat*u*q*z* d*ap*na & venuria q*u*p*u* m*u*ndata de*fam* **T**N
p*o*az*u* d*om*ni si d*q* p*u*mittit p*u* o*nd*i ex pl*u*ib*q* loc*s* san*e* s*u*
ple*z* d*om*on abst*u*lit No*q* m*u*z*z* si i*al*y*z* q*o* cot*ig*at l*u* s*u*le.